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FORMULAR VETEDE KLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

A. Gjenealitetet aktuale

I TE DHENAT PERSONALE ' ./

DATE: [#/03,2023

I
|

EMER SERVER

MBIEMER 5 22077 —

ATESI T R
AMESI ‘ NE P —
DATELINDJE S TITTTT
VENDLINDJE e BT . o
VENDBANIM % udenEl it

NR. ID e , e

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t dhénat e gjeneraletit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndcnjé gjeneraliteti sipas kés  pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér nenale sipas nenit 190 15 Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

| VENDLINDJE

S\Z.’)r ver7 X/ u?{ /

(emér, mbiemgr; nénshkrim)
K1~y 1_
~—"
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Uné, i/e nénshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nj:
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nér.shtrohen veritix
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurori:: «

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pégimin pér ve:i:

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pas=
! dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, pai=
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/e:
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dhénave do té kryhet né pirputhje me ley)i<!
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 13 deklarimeve t:
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Fo

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NI:NSHKRIM! |
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!

Sy Xhot

»vvani shtetéror dhe i
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérban
‘mit té plote, brenda

Fergjithshme.

iximin e ¢do té dhéne

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhén¢ 'i«ii‘r biometrike.

~‘a né keté Formular
siell skualifikimin e
crimi apc ushtrimi i

acionin né fuqi pér

1. Crteta, te paplota apo
lar.

KETIJ SEKSIONI TE

‘ (emér, mbiemér, nénshxrim) 'éz [
|

, kam marré

vepér penale dhe

_Sevvey X4 v P/

(l"’.

,y)r, nénpshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim_gjyqésor té / i1 "5_sé preré nga njé a.toritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérc jigje

o [X]

(
i
1 f
L |

2. A jeni dénuar me burgim me vend:m g[y_qesor [ognrfuv

‘ar nga njé autorit:t gjyqésor
sh i tar ose i huaj.

¢ vendim gjyqésor té formés

“Vendimi
. piérf_undimtar/Dénir:.-

A ]
Séy vy X’/Q/;zi)

(emér, mbieméy, s iéns! lirim)
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.. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé : utoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [} Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqga ¢ ~ganet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ JO N

7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“| Organi procedues teti, Shteti | Arsyet

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |2 JOo || x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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PERGJIGJE

W

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépbshtme:

Periudha, data

Vepra penale pér té-[
cilén akuzoheshit

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njc trdHér kérkimi ndérkomb:tar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pé: ligjes)

JO {‘}Z‘"

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e meéposhtme:

PO

Qyteti, Shtet'

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit n 1 njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pé: -hkelien e rrequllave té emi jracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes n:: njé territor té njé shteti té h 3j) ( Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ JO

}(/7//(/7 _/U% /

(emér, mbigmér,nénshkrim)
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www.KieseRos specifikoni té dhénat e méposhtme:

aktit té ciebimit

|5 b e YA

.. ..8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republi ¢s s¢ Shqipérisé pér iné shi:mé se 1
muaj? (Vendo«< * pérbri pérgjigjes)

Adresa e vendgendrimit

7502

4

& £ | AP Sy Pearso

.'A g oy

Duke gené i vetcijshém pér pasojat ligjore né rast té de'. . rinave té pavérteta, té paplcia apo té
* pasakta, konfirm<| saktésiné e té dhénave té pasqyruara 1 > ké:3 Formular.

Server  XhoPr! A )

(emér, mbiemér, nénsl ' im/ W
e

Shénim: Né res! referimi té akteve, vendimeve dhe dok.  en‘cve té caktuara, 'bashké/,gjiﬁni njé
kopje té tyre kéti; Formulari.

Nése pjesé té cuituera té Formularit jané té pamjaftuesh. . p:r deklarimin e té dhénav., shto aq
pjesé sa ju nevo; ‘en pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave

S et ot »/_./41)7? .

¢7, 1. nshkrim)

6




